
 

 

POSTANOWIENIE NR 130/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Korsze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustalić granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszego postanowienia.   

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Korszach, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Korszach, a także wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Korsze.  

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 lipca 2020 r.

Poz. 3228



Załącznik do postanowienia Nr 130/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

Podział Gminy Korsze na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
część Osiedla Nr 1 - ulice: Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, Wojska 

Polskiego - numery parzyste 
1 

2 

część Osiedla Nr 1 - ulice: Dworcowa, Kolejowa, Mleczna, Nowy Świat, 

Polna, Powstańców, Przemysłowa, Racławicka, Wojska Polskiego - numery 

nieparzyste, Zwycięzców 

1 

3 

część Osiedla Nr 1 - ulice: Fryderyka Chopina, Michała Kajki, Wojciecha 

Kętrzyńskiego, Jana Kilińskiego, Bogumiła Linki, Stanisława Moniuszki, 

Marii Curie Skłodowskiej, Wileńska 

1 

4 
część Osiedla Nr 2 - ulice: Adama Mickiewicza-numery nieparzyste, 

Juliusza Słowackiego, Wolności - numery od 1 do 10A 
1 

5 
część Osiedla Nr 2 - ulice: Długa, Słoneczna, Wiejska, Wolności - numery 

od 11 do 55, Zielona 
1 

6 część Osiedla Nr 3 - ulica Adama Mickiewicza-numery parzyste 1 

7 

część Osiedla Nr 3 - ulice: ks. Janusza Budyna, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki, Krótka, ks. Stanisława Lachowicza, Młyńska, Elizy 

Orzeszkowej, Władysława Reymonta, Szkolna, Wylotowa 

1 

8 sołectwa: Glitajny, Parys, Piaskowiec, Podlechy 1 

9 sołectwa: Babieniec, Kraskowo, Płutniki, Tołkiny 1 

10 sołectwo: Garbno 1 

11 sołectwa: Błogoszewo, Gudziki, Saduny, Warnikajmy 1 

12 sołectwa: Dłużec Wielki, Łankiejmy 1 

13 sołectwa: Gudniki, Suśnik 1 

14 sołectwa: Bykowo, Karszewo, Sajna Wielka 1 

15 sołectwa: Kałwągi, Prosna, Sątoczno 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3228


		2020-07-22T12:00:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




